El señor JORGE LUIS CASTRO MUNOZ, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la 

cedula de ciudadanía No. 090838915-8, ha transferido acciones que le pertenecen 

en el capital socia! de la compañía TUTOBIENES S.A. de la siguiente forma: 

- La cantidad de 4.970 (cuatro mil novecientas setenta) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de US$1,00 cada una, a favor de la señora IRENE 

GARZOZI FERRERO, de nacionalidad Ecuatoriana, portadora de la cedula de 

ciudadanía No. 0904938628); y, 

- La cantidad de 5.680 (cinco mil seiscientas ochenta) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de US$1,00 cada una, a favor del señor WOLFGANG 

ALBERTO SUESCUM GARCIA, de nacionalidad Ecuatoriana, portadora de la 

cedula de ciudadanía No. 091055668-7. 

De esta forma el capital queda dividido de la siguiente manera: